

Regnskap 2. kvartal 2017

Norsk Hussopp Forsikring Gjensidig



Norsk Hussopp
FORSIKRING

Postadresse: Postboks 416 Sentrum, 0103 OSLO. Telefon: +47 22 28 31 50
hussoppen.no

Resultat regnskap *	Q2-2017	Q2-2016	30.06.2017	30.06.2016	2 016
Sum premieinntekter for egen regning	33 548	31 074	65 253	59 673	121 268
Sum erstatningskostnader for egen regning	-35 473	-32 606	-59 943	-52 595	-112 435
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-3 843	-4 855	-8 015	-9 649	-19 416
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	-5 768	-4 855	-2 705	-2 571	-10 583
Sum netto inntekter fra investeringer	14 103	14 691	38 216	15 338	53 195
Resultat av ikke-teknisk regnskap	14 103	14 691	38 216	15 338	53 195
Resultat før skattekostnad	8 335	8 304	35 511	12 767	42 612
Skattekostnad	+976	+ 257	-1 125	-1 813	-3 974
Andre resultatkomponenter					-1 175
Totalresultat	9 311	8 561	34 386	10 954	37 463

Balanse*		30.06.2017	30.06.2016	2016
Eiendeler				
Sum investeringer		1 007 708	908 414	958 456
Sum fordringer		38 371	38 739	41 591
Sum andre eiendeler		10 120	12 107	4 880
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		8 192	229	216
Sum eiendeler		1 064 391	959 489	1 005 143
Egenkapital og forpliktelser				
Sum egenkapital	3	771 789	712 291	737 403
Sum forsikringsforpliktelser		255 384	213 008	230 210
Sum avsetninger for forpliktelser		36 464	32 666	35 035
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		753	1 524	2 495
Sum egenkapital og forpliktelser		1 064 391	959 489	1 005 143

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 30.08.17

Styret i Norsk Hussopp Forsikring

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	30.06.2017	30.06.2016	2016
Netto innbetalte premier	74 285	60 592	125 376
Netto utbetalte erstatninger	-59 943	-47 595	-83 103
Betalte driftsutgifter	11 764	4 057	-17 042
Betalt skatt	-9 831	-11 572	-10 535
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	31 316	-4 775	-47366
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	47 591	707	-32 670

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kjøp og salg av anlegg og utstyr	0	-152	-211
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	-152	-211
Netto kontantstrøm for perioden	47 591	555	-32 881

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 108	61 989	61 989
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	76 699	62 544	29 108
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	47 591	555	- 32 881

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 2. kvartal 2017 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 2. kvartal 2017 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering. Det er innført nye regnskapsprinsipper i 2016 ved innføring av Solvens II i norsk lov. Sikkerhetsavsetninger med fradrag for avsetning til utsatt skatt, overføres til opptjent egenkapital. Utsatt skatt for 2014 og 2015 er beregnet med skattesats på 25%. Regnskapstallene for 2015 er omarbeidet i samsvar med endret regnskapsprinsipp.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.15 – omarbeidet	699 940
Totalresultat 2016	37 463
Egenkapital 31.12.16	737 403
Totalresultat hittil– 2017	34 386
Egenkapital 30.06.2017	771 789

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet.